* * 
í tem es stat concordat que negun fomer no 

gos pastar en diumenja ne en dia de festa mana-
de per Sánete Mare esglesia e si per los dits dies 
de diumenjas o festas pastar volran, haicn co-
mensar de pastar lo dia abans a hurta hora a pas
sar del dia. E los contrafaents incorreguen en pe
na de tres liurcs de Ics quals vint sous sien apii-
cadors a la obra de la seu, e los altres vint a la 
confraria, o casa de la confraria, e los rcstants 
vint sous sien donats al acusador de tal ban o 
pena. 

44-

P o t e s t a d c o n c e d i d a p o r el O b i s p o a u s e n t e 

a A n t o n i o B u s q u e t s p a r a c o n f e r i r b e n e 

ficios y a c e p t a r r e s i g n a c i o n e s y p e r m u t a s 

d e los m i s m o s y c o n c e d e r l o s y d a r p o s e 

s ión d e e l los al V i c a r i o G e n e r a l J u a n d e 

M a r t i n i s . 

(Este documento no pertenece o la fecha del libro 
en que está escrito, sino a i./ji) 

In dei nomine Amen. Xoverint universi quod 
Nos Franciscus dei et apostolice Sedis gratia 
Maioricensis Episcopus Sanctissimi domini nos
tri Pape Refercndarius in remotis agentes volen-
tes super litis que nosrro pastorali officio incum-
bunt debite providere, cum ad presens alus ar-
duis negociis impediti ad ea c \equenda persona¬ 
liter interesse nequeamus id circo confidentes ad 
plenum de industria probitate et integritate ves
t o honorabilis et dilecti nostri Anthonü buspuets 
presbiteri et propositi ecclesie nostre Maioricen 
sis absentis ut presentís notarii infrascripta stipu-
lantis et recipientis, expectantes quod ea que vo¬ 
bis in hac parte comitt imus excquenda curabitis 
cum diligenza et lidelitate laudabilitcr adimplcre 
Citra renovationem potestatis per nos aliis vica-
riis nostris atributte vos eundem Anthonium bus
quets de nostri certa scientia et consulto nostrum 
vicarimi) generalem ad infrascriptos actus tantum 
tenore presencium facimus constituhirnus crea-
mus et solempniter ordinamus dando et conce
dendo vobis plcnariam et liberarli potestateni et 
mandatimi speciale vidclicct conferendi quecum-
que quodeumque et qualiacumquc beneficium 
seu beneficia eclcsiasticum seu ecclesiastica, cum 
cura vel sine cura ebani si canonicatos et preben
de et dignitates personatus administraciones vel 
officia curata vel electiva vacantia vel quovi sino
do vacatura ad quorumeumque collationem pre-
sentacionem electioncm seu quamvis aliam dis-
positionem spectantia vel pertinentia ad nostrani 
collationem taro ordinaria quam apostolica auto¬ 
ritatibus spectantia et pertinencia nccnon admit-
tendi et recipicndi a quibusvis persona vel per-